
UCHWAŁA NR 106/XVIII/2016
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 28 czerwca 2016 r.

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia inkasentów i wysokości  wynagrodzenia za inkaso opłaty 
targowej.

Na podstawie art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 
r. poz. 716) Rada Miasta Zambrów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 76/XVI/08 Rady Miasta Zambrów z dnia 29 stycznia 2008 r. w sprawie ustalenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 333, z 2009 r. poz. 
92, z 2010 r. poz. 62) w § 2 skreśla się pkt 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

Id: DB1E19E9-5FF6-43EB-B8C6-F0D9EE1A74E8. Podpisany Strona 1




